

BANDO PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI, CURRICULA E COLLOQUI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N.1 FIGURA PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DELL'INCARICO DI RESPONSABILE UFFICIO TECNICO DELLA PORTO VENERE SVILUPPO S.R.L. E R.U.P. PER L'ATTUAZIONE DI APPALTI PUBBLICI RELATIVI A PROGETTI DI VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE COMUNALE E DI PUNTI DI APPRODO E/O ORMEGGIO. VERBALE N. 2.

L'anno 2023 il giorno 01 del mese di Giugno, alle ore 09:30 in Porto Venere presso la sede della società Porto Venere Sviluppo Srl, si è riunita la Commissione nominata con verbale dell'Amministratore Unico del 23 Maggio 2023, per svolgimento della seconda seduta pubblica per la selezione pubblica per titoli, curricula e colloqui per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 figura professionale per lo svolgimento dell'incarico di responsabile ufficio tecnico della Porto Venere Sviluppo Srl e RUP per l'attuazione di appalti pubblici relativi a progetti di valorizzazione del patrimonio immobiliare comunale e di punti di approdo e/o ormeggio.

## La Commissione risulta composta come segue:

- Presidente: Ing. Alessandro Ulissi, Responsabile Area Manutenzioni Rifiuti Patrimonio del Comune di Porto Venere;
- Membro Esperto: Rag. Francesco Spinetti Responsabile Area Finanziaria del Comune di Porto Venere;
- R.U.P.: Dott.ssa Lara Anthea Scott Sturlese Dipendente della società Porto Venere Sviluppo Srl e Responsabile del Procedimento;

Svolge funzioni di Segretario verbalizzante la Dott.ssa Lara Anthea Scott Sturlese.

CONSTATATO che non esistono situazioni di incompatibilità previste dalla legge dei componenti della Commissione.

## PREMESSO:

- Che con verbale dell'Amministratore Unico del 31 Gennaio 2023 veniva indetta gara per la selezione pubblica per titoli, curricula e colloqui per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 figura professionale per lo svolgimento dell'incarico di responsabile ufficio tecnico della Porto Venere Sviluppo Srl e RUP per l'attuazione di appalti pubblici relativi a progetti di valorizzazione del patrimonio immobiliare comunale e di punti di approdo e/o ormeggio;
- Che in esecuzione del sopra richiamato atto è stato pubblicato l'avviso di bando sull'Albo Pretorio del Comune di Porto Venere, sul sito internet della società Porto Venere Sviluppo Srl in base al quale le domande di partecipazione per l'aggiudicazione dovevano pervenire entro le ore 12:00 del 06/05/23;
- Che la Commissione di gara si è riunita il giorno 24 Maggio 2023, alle ore 10:00 presso la sede della Società Porto Venere Sviluppo Srl accertando e verbalizzando che entro il termine ultimo (ore 12:00 del 06/05/23) per la presentazione delle domande erano pervenute all'indirizzo pec di codesta Società le seguenti domande:

Soggetto Partecipante	Data presentazione	Prot. N.
G.V. Prot. n. 31/2023	02/05/23 ore 11:53	31/2023
E.B. Prot. n. 33/2023	04/05/23 ore 17:45	33/2023
S.R. Prot. n. 39/2023	05/02/2018 ore 11:50	34/2023



- Che la Commissione ha proceduto all'esame delle domande pervenute e della relativa documentazione con il seguente esito:

Soggetto Partecipante	Esito
G.V. Prot. n. 31/2023	Ammesso
E.B. Prot. n. 33/2023	Ammesso a seguito della verifica di equipollenza del titolo di studio in possesso in ragione di quanto previsto dal D.M. 11 Maggio 2000
S.R. Prot. n. 39/2023	In sospeso per supplemento istruttorio in quanto non si evince che le attività di progettazione e direzione lavori elencati nel C.V. allegato alla domanda afferiscano ad appalti e concessioni di lavori pubblici

- Che il Presidente, visto quanto sopra, ha provveduto ad inviare apposita richiesta di integrazione al soggetto partecipante Ing. Ricciotti Stefania Prot. n. 37/2023 del 24/05/23 dando il termine perentorio di giorni 5 per la ricezione delle integrazioni richieste.

Ciò premesso,

## IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Dichiara aperta la 2° seduta pubblica per l'espletamento della gara per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 figura professionale per lo svolgimento dell'incarico di responsabile ufficio tecnico della Porto Venere Sviluppo Srl e RUP per l'attuazione di appalti pubblici relativi a progetti di valorizzazione del patrimonio immobiliare comunale e di punti di approdo e/o ormeggio.

Richiama le modalità di svolgimento della selezione ed il criterio di aggiudicazione attraverso titoli e colloquio, come indicato sul bando stesso.

La Commissione verifica che l'integrazione richiesta con Prot. n. 37/2023 del 24/05/23 sia pervenuta entro il termine prefissato ovvero entro le ore 24:00 del giorno 30/05/23.

La Commissione procede all'esame della integrazione pervenuta. Visto il contenuto della dichiarazione si ritiene che il candidato non sia in possesso dei requisiti previsti dal bando e non viene ammesso.

La Commissione da atto del seguente esito definitivo:

Soggetto Partecipante	Esito
G.V. Prot. n. 31/2023	Ammesso
E.B. Prot. n. 33/2023	Ammesso a seguito della verifica di equipollenza del titolo di studio in possesso in ragione di quanto previsto dal D.M. 11 Maggio 2000
S.R. Prot. n. 39/2023	Non Ammesso

Alle ore 09:45 viene chiusa la seduta pubblica, dando atto che la commissione procederà all'attribuzione dei punteggi relativi a titoli, esperienze e corsi in seduta riservata

In seduta riservata richiama le modalità di svolgimento della selezione ed il criterio di aggiudicazione attraverso titoli e colloquio, come indicato sul bando stesso. Ritiene discrezionalmente di attribuire i punteggi secondo quanto segue: per la valutazione dei titoli: punto 1 a titolo posseduto;

per la valutazione delle esperienze lavorative: punto 0,2 per anno o frazione superiore a mesi 6; per la valutazione dei corsi punto 0.2 per ogni corso;

fermo restando i limiti massimi indicati nel bando.



La Commissione procede, quindi, all'assegnazione dei punteggi per ciascun candidato, sulla scorta di quanto dichiarato, dimostrato nei curricula e attinente al posto da ricoprire, come da tabella che segue:

Soggetto Partecipante	Titoli di Studio	Esperienza Professionale	Altri titoli	Totale
G.V. Prot. n. 31/2023	3	2	1,8	5,8
E.B. Prot. n. 33/2023	0	2	2	4,0

La Commissione dichiara che la tabella venga resa pubblica mediante l'affissione on-line sul sito della società Porto Venere Sviluppo Srl nella sezione Bandi e Concorsi.

Si da atto che i candidati sono idonei a sostenere il colloquio fissato per le ore 09:00 del 23/06/23.

Al fine dello svolgimento della fase di valutazione della domanda, verranno predisposte quattro buste contenenti tre domande ciascuna.

La Commissione dispone che il colloquio verterà sulle materia indicate dal bando che sarà volto ad approfondire la motivazione ed il potenziale del candidato in relazione alle competenze connesse al profilo professionale da ricoprire, tenuto conto dei seguenti elementi di valutazione:

- Preparazione professionale specifica;
- Grado di autonomia nello svolgimento delle mansioni previste dal bando;
- Conoscenze di tecniche e di procedure predeterminate necessarie all'esecuzione delle mansioni da svolgere;
- Capacità di individuare la soluzione più adeguata rispetto all'attività svolta.

Il presente verbale viene chiuso alle ore 10:45 del 01/06/2023.

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come appresso:

Presidente

Ing. Ulissi Alessandro

Desandres Miri

I COMPONENTI DELLA COMMISSIONE

rag. Plantestupp

Dott.ssa Lara Anthea Scott Stuffese